

Link do produktu: <https://naturalniezkotfina.pl/liofilizowany-filet-z-indyka-100-dla-kota-50g-p-45.html>



LIOFILIZOWANY FILET Z INDYKA 100% DLA KOTA 50G

Cena	27,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Liofilizowany Filet z Indyka 100% 50g

Opis Produktu

Liofilizowany filet z indyka to wyjątkowy przysmak dla Twojego pupila, wykonany w 100% z najwyższej jakości mięsa indyczego przeznaczonego dla ludzi. Proces liofilizacji pozwala na zachowanie wszystkich wartości odżywczych, naturalnego smaku i aromatu, przy jednoczesnym zapewnieniu długiej trwałości produktu. Nasze przysmaki są pakowane w ekologiczne opakowania z recyklingu, zamknięte indukcyjnie, co gwarantuje świeżość i bezpieczeństwo produktu.

Zalety Liofilizowanego Filetu z Indyka

- **Najmniej alergiczny wybór:** Filet z indyka jest doskonałą alternatywą dla psów z alergiami na inne rodzaje mięsa, takie jak wołowina czy kurczak. Indyka często stosuje się w dietach hipoalergicznym i eliminacyjnych.
- **Wysoka zawartość białka:** Filet z indyka jest bogaty w wysokowartościowe białko, które wspiera rozwój i utrzymanie masy mięśniowej Twojego pupila.
- **Niska zawartość tłuszczu:** Chude mięso indyka to doskonała opcja dla psów wymagających kontroli masy ciała lub mających skłonność do nadwagi.
- **Zachowanie wartości odżywczych:** Liofilizacja minimalizuje utratę witamin, minerałów i innych składników odżywczych, co czyni nasze filety niezwykle wartościowym przysmakiem.
- **Naturalny smak i aromat:** Dzięki liofilizacji filet z indyka zachowuje swój naturalny smak i aromat, co sprawia, że jest on niezwykle atrakcyjny dla zwierząt.
- **Długa trwałość:** Proces liofilizacji usuwa wilgoć, co znacznie przedłuża trwałość produktu bez konieczności stosowania konserwantów.
- **Bezpieczeństwo:** Liofilizacja eliminuje większość bakterii i patogenów, co sprawia, że produkt jest bezpieczny dla Twojego pupila.

Czysta Etykieta

Nasz liofilizowany filet z indyka to produkt o tzw. czystej etykiecie – nie zawiera żadnych sztucznych dodatków, konserwantów ani barwników. Jest to naturalny, zdrowy i bezpieczny przysmak, idealny dla każdego zwierzęcia.

Tabela Analityczna

Składnik	Zawartość
Białko surowe	68%
Tłuszcz surowy	9%
Popiół surowy	3%

Składnik	Zawartość
Wilgotność	6,5%
Włókno surowe	0.5%

Aminokwasy, Witaminy i Mikroelementy

Liofilizowany filet z indyka jest bogaty w niezbędne aminokwasy, takie jak lizyna i metionina, które wspierają zdrowie skóry i sierści. Zawiera również witaminy z grupy B, takie jak B12 i niacyna, które wspierają metabolizm i zdrowie układu nerwowego. Ponadto, produkt jest źródłem mikroelementów takich jak żelazo, cynk i fosfor, które są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Opakowanie Ekologiczne

Nasze przysmaki są zapakowane w opakowanie pochodzące z recyklingu, co jest zgodne z naszym zaangażowaniem w ochronę środowiska. Opakowanie jest zamknięte indukcyjnie, co zapewnia maksymalną świeżość i trwałość produktu.

Podsumowanie

Liofilizowany filet z indyka 100% to idealny wybór dla każdego właściciela, który chce zapewnić swojemu pupilowi zdrowy, naturalny i smaczny przysmak. Chude mięso indyka, będące najmniej alergicznym wyborem, jest doskonałym źródłem białka i aminokwasów, niezbędnych dla zdrowia i kondycji Twojego zwierzaka. Dzięki procesowi liofilizacji, produkt zachowuje wszystkie wartości odżywcze i naturalny smak, co czyni go niezastąpionym elementem diety Twojego pupila. Wybierając nasz filet z indyka, wspierasz także ekologiczne praktyki dzięki opakowaniom pochodzącym z recyklingu.

Daj swojemu pupilowi to, co najlepsze - wybierz liofilizowany filet z indyka!

[Czytaj więcej](#)

Co To Liofilizacja?

Liofilizowane mięso to innowacyjne rozwiązanie, które zachowuje pełnię wartości odżywczych, naturalny smak i strukturę produktu. Dzięki procesowi liofilizacji mięso staje się idealnym przysmakiem dla Twojego zwierzaka, który możesz wygodnie przechowywać i zabrać w podróż. Produkty te są wolne od sztucznych konserwantów, idealne dla diety BARF, a także zachowują naturalny aromat, który przyciągnie nawet najbardziej wybredne zwierzęta. Liofilizowane kawałki mięsa, podroby i warzywa to zdrowe i pełnowartościowe pożywienie, które wspiera zdrowie Twojego pupila na co dzień.